j) O Carnaval dos anos pares com o pai e dos anos ímpares com a mãe, invertendo-se na Semana
Santa."

-Extingo o feito, com resolução de mérito, nos moldes do artigo 487, I, do Código de Processo Civil.

-Condeno o réu ao pagamento das despesas processuais e honorários advocatícios, os quais fixo em
R$ 706,00 (setecentos e seis reais), observando-se eventual gratuidade de justiça deferida nos autos.

-P.I.

-Transitada em julgado, façam-se as comunicações e anotações de estilo, dê-se baixa e arquivem-se.

-Embargos de declaração opostos pela parte Ré (index 000649), recebidos e rejeitados pela decisão do